   Poznań, dnia 13.11.2013 r.
dot.: PN 56/13
DZP 556/2013

 	dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę masek anestetycznych, obwodów oddechowych, odzieży ochronnej jednorazowej, sond pH-metrycznych, kołder grzewczych kompatybilnych z systemem Bair Hugger do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 56/13).
Pytanie nr 1
Pakiet nr 5, pozycja nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka męskiego z w włókniny, w górnej części perforowanego w kolorze niebieskim, wiązanego z tyłu, bez obszycia? 
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 2
Pakiet nr 5, pozycja nr 1-3
Czy Zamawiający dopuści zamiennie kolor niebieski zaoferowanych masek i czepków ochronnych?
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 3
Pakiet nr 5, pozycja nr 6
Czy Zamawiający dopuści zamiennie kolor niebieski zaoferowanych podkładów – pozostałe dane techniczne bez zmian?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Tak.

Pytanie nr 4
Prosimy Zamawiającego o modyfikację §2 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: Zamawiający zastrzega sobie w trakcie trwania umowy (w uzasadnionych przypadkach) prawo zmiany ilości zamawianego asortymentu w granicach +/- 20% całkowitej wartości umowy. 
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 
Prosimy Zamawiającego o dodanie do §5 ust. 3 wzoru umowy zastrzeżenia, że w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie wartość brutto umowy, zaś wartość netto pozostanie bez zmian.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 
Prosimy Zamawiającego o modyfikację §6 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz. U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §7 ust. 5 na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013r.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
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